
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
тридцять другої сесії восьмого скликання

25.01.2022 м. Березань № 13

Про передачу у приватну власність
земельних ділянок громадянам, що
перебувають у користуванні
громадян

Відповідно до статті  26  Закону України  „Про місцеве самоврядування в
Україні“,  керуючись статтею  41  Конституції України,  статтями  12,  22,  40,  81,
116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, статтями 22, 25, 26, 50, 55
Закону України „Про землеустрій“, Закону України „Про державну реєстрацію
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень“, розглянувши заяви громадян,
враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань
земельних відносин,  будівництва,  архітектури,  інфраструктури та інвестицій,
комунальної власності, екології, благоустрою, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у
власність та передати земельні ділянки у приватну власність громадянам для
будівництва і обслуговування житлових будинків,  господарських будівель і
споруд  (присадибна ділянка),для ведення особистого селянського
господарствата для колективного садівництвазгідно із додатком 1.

2.  Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж земельних ділянок в натурі  (на місцевості)  та передати
земельні ділянки у приватну власність громадянам для будівництва і
обслуговування житлових будинків,  господарських будівель і споруд
(присадибні ділянки),  для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва та для ведення садівництвазгідно із додатком 2.

3.  Безкоштовно передати земельні ділянки у приватну власність для
будівництва і обслуговування житлових будинків,  господарських будівель і
споруд  (присадибна ділянка)та для ведення особистого селянського
господарствазгідно із додатком 3.



2

4. Громадяни, які одержали земельні ділянки у приватну власність, повинні
використовувати їх за цільовим призначенням, дотримуючись вимог
Земельного кодексу України.

5. Внести відповідні зміни в земельно-кадастрову документацію згідно із
додатками 1, 2, 3.

6. Громадянам зареєструвати право власності на земельні ділянки
відповідно до вимог чинного законодавства України.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури,
інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою
(Іванчука Ю.А.)та заступника міського головиз питань діяльності виконавчих
органів Мосінзову І.О.

Міський голова                                                                     ВолодимирТИМЧЕНКО



1

Додаток 1

до рішення Березанської
міської ради
25.01.2022 № 13

Список громадян, яким затверджено проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність та передані
земельні ділянки у приватну власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських

будівель і споруд (присадибна ділянка), для ведення особистого селянського господарства та для колективного садівництва
№
п\п

Прізвище, ім’я
по-батькові

Адреса
проживання

Адреса земельної
ділянки

№ Кадастровий номер
земельної ділянки, яка
передається у приватну

власність

Передати у
приватну

власність для
будівництва і
обслуговуван
ня житлового

будинку,
господарськи
х будівель і

споруд
(присадибна
ділянка), га

Передати у
приватну
власність

для ведення
особистого
селянського

господар
ства, га

Передати у
приватну

власність для
колективного
садівництва,

га

Площа
земельної
ділянки,
на яку

накладаютьс
я обмежен
ня охорон

них та
санітарно-
захисних

зон, га

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Лепіска Лариса
Миколаївна

Броварський р-н,
с. Яблуневе, вул.
Шевченка, 17, кв.

2

Броварський р-н,
с. Яблуневе, вул.

Сунична
31 3220288700:25:057:0013 0,2500

2
Ігнатій

Катерина
Дмитрівна

Броварський р-н,
с. Лехнівка, вул.

Будівельників, 16

Броварський р-н,
Лехнівськийстаро
стинський округ

Березанської
міської ради

3220283001:09:079:0105 0,2286



2

Продовженнядодатку 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3 Проць Ольга
Анатоліївна

м. Київ, вул.
Тростянецька, 47,

кв. 53

Броварський р-н,
Недрянськийстаро
стинський округ

Березанської
міської ради, СТ

„Наука“

діл.
538 3220285100:14:074:0030 0,0601

4 Литвин Тетяна
Сергіївна

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.

Дружби, 6

Броварський р-н,
Ярешківськийстар
остинський округ

Березанської
міської ради

3220288801:26:061:0009 0,3000

5
Матвійчук
Катерина

Анатоліївна

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.

Будівельників, 18

Броварський р-н,
Ярешківськийстар
остинський округ

Березанської
міської ради

3220288801:26:061:0010 0,1722

6
Гриценко

Ольга
Василівна

Броварський р-н,
смт Баришівка,

вул. Богдана
Хмельницького,

14, кв. 77

Броварський р-н,
Садівськийстарост
инський округ, СТ

„Лісне“

діл. 51 3220286600:20:052:0044 0,0596

7
Тимошенко

Олексій
Ігорович

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.

Дружби, 16

Броварський р-н,
Ярешківськийстар
остинський округ

Березанської
міської ради

3220288801:26:019:0003 0,1705

Продовженнядодатку 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



3

8 Бутько Микола
Васильович

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.
Молодіжна, 6

Броварський р-н,
Ярешківськийстар
остинський округ
Березанськоїміськ

ої ради

3220288801:26:041:0005 0,1717

9 Бутько Василь
Михайлович

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.
Молодіжна, 6

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.

Молодіжна
6 3220288801:26:023:0005 0,1663

10 Бутько Віра
Володимирівна

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.
Молодіжна, 6

Броварський р-н,
Ярешківськийстар
остинський округ

Березанської
міської ради

3220288801:26:041:0004 0,2297

11 Тріска Ольга
Олексіївна

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.
Будівельників, 5

Броварський р-н,
Ярешківськийстар
остинський округ

Березанської
міської ради

3220288801:26:061:0021 0,4034

12 Шинкарук
Майя Павлівна

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.
Героїв Небесної

Сотні, 28

Броварський р-н,
Ярешківськийстар
остинський округ

Березанської
міської ради

3220288801:26:061:0019 0,2297

13
Шинкарук
Людмила

Олексіївна

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.
Космонавтів, 9

Броварський р-н,
Ярешківськийстар
остинський округ

Березанської
міської ради

3220288801:26:061:0020 0,2297



4

Продовженнядодатку 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

14
Тимошенко

Ігор
Андрійович

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.

Дружби, 16

Броварський р-н,
Ярешківськийстар
остинський округ

Березанської
міської ради

3220288801:26:061:0017 0,7287

15 Дзюба Сергій
Миколайович

Броварський р-н,
с. Яблуневе, вул.

Шевченка, 7

Броварський р-н,
с. Яблуневе, вул.

Шкільна
27 3220288701:25:149:0005 0,2500

16
Галушка
Світлана

Василівна

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.

Миру, 12

Броварський р-н,
Ярешківськийстар
остинський округ

Березанської
міської ради

3220288801:26:097:0002 0,3000

17
Колеснікова
Валентина

Олександрівна

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.
Марганецька, 4

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.
Марганецька

4 3220288801:26:042:0012 0,2500

Секретар міської ради                                                                                                                              Олег СИВАК



1

Додаток 2

до рішення Березанської
міської ради
25.01.2022 № 13

Список громадян, яким затверджено технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передано земельні ділянки у приватну власність громадянам для

будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки), для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва та для ведення садівництва

№
п\п

Прізвище,
ім’я, по-
батькові

Адреса
проживання

Адреса
земельної
ділянки

№ Кадастровий номер
земельної ділянки, яка
передається в приватну

власність

Площа
земельн

ої
ділянки,

га

Передати у
приватну
власність

для
будівництв

а і
обслуговув

ання
житлового
будинку,

господарсь
ких

будівель і
споруд

(присадибн
а ділянка),

га

Передати
у

приватну
власність

для
ведення

товарного
сільськог
осподарсь

кого
виробниц

тва, га

Передати
у

приватну
власність

для
ведення

садівницт
ва, га

Площа
земельн

ої
ділянки,
на яку

наклада
ються

обмежен
ня

охорон
них та

санітарн
о-

захисни
х зон, га

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Симоненко

Надія
Степанівна

м. Березань,
пров. Вишневий,

22-А

м. Березань,
пров. Вишневий 22-А 3210400000:02:006:0381 0,1000 0,1000



2

Продовження додатку 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2
Микитенко
Валентин

Дмитрович

м. Березань,
вул. Садова,

79

м. Березань, вул.
Садова 79 3210400000:03:005:0105 0,1000 0,1000

3 Ситайло Петро
Павлович

Броварський
р-н, с.

Ярешки, вул.
Чорнобильськ

а, 11

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.
Чорнобильська

11 3220288801:26:029:0001 0,1211 0,1211

4 Ситайло Петро
Васильович

Броварський
р-н, с.

Ярешки, вул.
Новочистогал

івська, 1

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.

Новочистогалівс
ька

1 3220288801:26:036:0009 0,1371 0,1371

5
Зеленов
Григорій

Федорович

м. Березань,
вул.

Журавлина,
17а

Броварський р-н,
с. Ярешки, вул.

Козацька
15 3220288801:26:004:0015 0,2500 0,2500

6 Верба Віктор
Володимирович

Броварський
р-н, с.

Пилипче, вул.
Козацька, 21

Броварський р-н,
с. Пилипче, вул.

Козацька
21 3220286301:17:005:0014 0,2500 0,2500

7 Бєлов Анатолій
Миколайович

Броварський
р-н, с. Садове,
вул. Гагаріна,

3а, кв. 4

Броварський р-н,
с. Садове, вул.
Першотравнева

21 3220286601:20:008:0035 0,2500 0,2500

Секретар міської ради                                                                                                                            Олег СИВАК



1

Додаток 3

до рішення Березанської
міської ради
25.01.2022 № 13

Список громадян, яким безкоштовно передано земельні ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування
житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки) та для ведення особистого селянського

господарства
№
п\
п

Прізвище, ім’я
по-батькові

Адреса
проживання

Адреса
земельної
ділянки

№ Кадастровий номер
земельної ділянки, яка

передається  в приватну
власність

Площа
земельн

ої
ділянки,

га

Передати у
приватну

власність для
будівництва і
обслуговуван
ня житлового

будинку,
господарськи
х будівель і

споруд
(присадибна
ділянка), га

Передати у
приватну
власність

для ведення
особистого
селянськог

о
господарст

ва, га

Площа
земельної
ділянки,
на яку

накладаю
ться

обмеженн
я охорон
них зон,

га

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Верес Ігор
Петрович

Бородянський
р-н, с. Пісківка,

вул.
Новоселиця, 5а

м. Березань,
вул. Зінченка 49 3210400000:06:001:0033 0,1000 0,1000

2 Верес Ігор
Петрович

Бородянський
р-н, с. Пісківка,

вул.
Новоселиця, 5а

м. Березань,
вул. Зінченка 49 3210400000:06:001:0034 0,0450 0,0450

3
Каніболоцький

Євген
Михайлович

м. Березань,
вул. Некрасова,

16, кв. 1

м. Березань,
вул.

Семенівська
4 3210400000:04:001:0164 0,1000 0,1000

Секретар міської ради                                                                                                                                    Олег СИВАК




